b) As indústrias que estiverem em funcionamento no Município e que dispuserem de imóvel próprio, poderão pleitear o benefício, visando o 
aumento de produção e ampliação de vagas; 

c) O aluguel dos barracões será custeado pelo município com valor máximo de até trinta e cinco unidades fiscais do município (UFM) 
equivalentes no ano fiscal de 2026 à R$ 4.749,50 (quatro mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos), corrigidos 
anualmente pelo índice nacional de preços ao consumidor (INPC); 

d) O imóvel objeto do ato de concessão será contratado através de procedimento licitatório e deverá estar de acordo com o valor de mercado, 
levando-se em conta o tamanho do imóvel e os números de postos de trabalho a serem criados;